
Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps

1 21 COSNIER Valentin CEVL C'CHARTRES CYCLISME 46'30'' 33 74 DAUREIL Christophe HAFR AC DE CATENOY  à 07'21''

2 12 GIRARDIN Maxime CEVL ORLEANS LOIRET CYCLISME  à 12'' 34 52 DAVID Aurélien BFRC E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO  à 07'22''

3 43 PYPE Mathias GEST L'ECHAPPEE CHALONNAISE  à 56'' 35 70 DUMEN Stéphane GEST MUNSTER BIKE CLUB   ''  

4 7 PRUDENTINO Jean Pierre AURA U.C. GESSIENNE  à 01'17'' 36 45 HORN Laurent GEST VELO SPRINT EGUISHEIM  à 12''

5 1 ANDREO Maximilien IDFR PARISIS A.C. 95  à 01'22'' 37 41 RENAUD Pierre GEST CROSS TEAM  à 01'06''

6 22 LE BESQ Nicolas HAFR AC CENTULOISE  à 01'58'' 38 32 POISSON Gael RSUDGFNY MONT VENTOUX  à 01'11''

7 26 RENARD Ludovic CEVL US ST PIERRE DES CORPS  à 02'06'' 39 62 SANCEY Cedric BFRC A.C.T. BELFORT  à 01'49''

8 23 FRETZ Cyrille GEST MJC BUHL  à 02'27'' 40 64 BODROGI Laszlo BFRC JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT à 01'54''

9 6 MAITRE Julien AURA ST DENIS CYCLISME  à 02'36'' 41 61 LOUIS Mickaël NOAQCC MAINSAT EVAUX  à 02'00''

10 27 LOUIS Damien OCCI ST GO CYCLISME COMMINGES  à 03'07'' 42 37 GRISOUARD François BFRC TEAM GENEUILLE VELO  à 02'07''

11 67 BOLLI Jérémy GEST AC THANN  à 03'09'' 43 3 DE VIDO Bastien IDFR GUIDON PROVINOIS  à 02'21''

12 11 LE CORRE Alexandre BRET OBOBIKE  à 03'18'' 44 24 FAVREAU Frédéric CEVL US ST PIERRE DES CORPS   ''  

13 28 FONDARD Romain AURA R. O. MOULINS YZEURE AVERMES  à 03'19'' 45 38 MASSON Luc BFRC VELO CLUB D'AUXERRE  à 02'25''

14 63 CHEVALIER Emmanuel BFRC AC CHAMPAGNOLAISE  à 03'20'' 46 76 VERGER Mickael PDLL DURTAL VELO SPORT  à 02'39''

15 14 LEJEUNE Rémi NORMUC DARNETAL  à 03'36'' 47 58 BODART Samuel OCCI CAHORS CYCLISME  à 02'43''

16 35 BOST Fabrice BFRC CREUSOT CYCLISME  à 03'42'' 48 69 GEBEL Hervé GEST CROSS TEAM  à 02'59''

17 51 BARRIER Nicolas RSUDVC LE THOR GADAGNE  à 03'46'' 49 29 CHAUDERLOT Julien GEST BIKEENERGY SCHOOL  à 03'15''

18 2 TRUCHOT Romain BFRC VELO CLUB D'AUXERRE  à 03'48'' 50 71 HEITZ Eric GEST S.S.O.L. HABSHEIM  à 03'23''

19 8 MIQUET SAGE Yoann AURA V.C. CLUSES SCIONZIER  à 04'03'' 51 59 HERNOUX Guillaume GEST U C MOURMELONNAISE  à 03'50''

20 31 MORAND Boris AURA V.C. BELLEGARDE  à 04'22'' 52 55 MARCHAND Nicolas GEST VC WITTENHEIM  à 03'58''

21 57 BALLESTER Alexis GEST VC WITTENHEIM  à 04'36'' 53 66 GOUX Sébastien BFRC V.C.DE MONTBELIARD  à 04'13''

22 53 BARIOT Samuel RSUDSALON CYCLOSPORT  à 04'40'' 54 42 RAJTMAJER Vaclav GEST CYCLE GOLBEEN  à 04'24''

23 10 GILLOT Romain BFRC A.C.T. BELFORT  à 04'47'' 55 30 LAMBERT François Xavier AURA VELO SPORT BRIVADOIS  à 04'32''

24 9 DIDOT Lucien BFRC A.C.T. BELFORT   ''  56 34 CHAMPOMIER Pierre BFRC  à 05'04''

25 4 BLANPAIN Kévin GEST CLUB CYCLISTE  à 05'25'' 57 39 FOUGOU Hugues BFRC VELO CLUB DOLOIS  à 05'20''

26 68 SCHAEFFLER Guillaume GEST CC SARREBOURGEOIS  à 05'35'' 58 60 NICAISE Jérôme BFRC VELO CLUB D'AUXERRE  à 06'40''

27 72 PIERRON Raphaël GEST VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE  à 05'49'' 59 13 FRAZIER Benjamin IDFR CYCLO-CROSS UNITED  à 08'04''

28 36 MANTEZ Adrien BFRC LES FOURGS SINGLETRACK  à 05'50'' 60 40 EMOND GUERRIN Benoît BFRC VESOUL VTT  à 08'09''

29 54 GOLFIERI Sébastien IDFR CC IGNY PALAISEAU 91  à 06'24'' 61 33 BIZOUERNE Adrien AURA VELO SPORT BRIVADOIS  à 09'26''

30 65 DAGUIN Jauffrey BFRC SAINT BRIS CYCLING  à 06'25'' 62 46 CURY Guillaume PDLL GUIDON MACHECOULAIS à 1 Tr

31 25 ROGIER Vincent RSUDVC LE THOR GADAGNE  à 06'26'' 63 73 NGUYEN THE Phong GEST VC ECKWERSHEIM à 1 Tr

32 75 ROCCO Clément IDFR JS FERTE GAUCHER  à 06'43'' Ab 5 VAN DER BIEST Romain AURA

Coupe de France Masters de Cyclo-Cross
Classement - Manche 1 - Nommay (Doubs, Bourgogne-Franche-Comté)

Moyenne du Premier 24,774 km/h pour 19,2 kmOrganisateur : FFC
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Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps

1 84 DELOUVEE Jérôme OCCI UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME42'42'' 35 157 ROSSELET Hervé BFRC ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS  à 07'01''

2 82 ALMANSA Julien OCCI ALBI VELO SPORT  à 11'' 36 104 LEHERLE Vincent BFRC V.C.DE MONTBELIARD  à 07'16''

3 100 PETIT Sébastien BFRC AC CHAMPAGNOLAISE  à 24'' 37 130 BRISARD Christian PDLL VC CHALLANDAIS  à 07'24''

4 83 TERSIGUEL Jérôme IDFR AVENIR DU VAL DE MARNE  à 33'' 38 135 THIERRY Laurent BFRC A.C.T. BELFORT  à 07'28''

5 81 BRAMOULLE Gérard NORMVC CANTON DES PIEUX  à 01'56'' 39 156 GIRARDET Alain BFRC E.C. BAUME LES DAMES  à 07'43''

6 122 POURRAT Christophe AURA ASPTT CLERMONT-FERRAND  à 02'04'' 40 137 COURDIER Alban BFRC ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS  à 08'12''

7 89 GAY Jean Christophe GEST JEC DEODATIENNE & ENV  à 02'19'' 41 106 VIVOT Sébastien BFRC VC VALDAHON VAL DE VENNES  à 08'14''

8 95 HUBY Jean Michel BRET CC UZELAIS  à 02'41'' 42 124 DELPRAT Didier NORMVC FERTE MACE  à 08'21''

9 109 PETITHORY Philippe GEST AC BISCHWILLER  à 02'43'' 43 144 MIDEY Pascal BFRC ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS  à 09'00''

10 96 OYSELET Ludovic BFRC ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS  à 03'24'' 44 134 PLANCON Walter BFRC A.C.T. BELFORT à 1 Tr

11 121 HUBER Christophe GEST CYCLISME BRAGARD 52  à 03'27'' 45 107 GUENIN Valérian BFRC VELO CLUB D'AUXERRE à 1 Tr

12 98 DULUARD David CEVL VS CHAMBRAISIEN  à 03'31'' 46 163 VAUTHERIN Michel BFRC CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDà 1 Tr

13 103 LE METAYER William BFRC HERICOURT 2 ROUES   ''  47 125 SARTORI Laurent IDFR VC FONTAINEBLEAU AVON à 1 Tr

14 101 ROBERT Régis BFRC C-C I.DE NOMMAY ORGANISAT  à 03'35'' 48 171 DROOLANS Gérard GEST CYCLISME BRAGARD 52 à 1 Tr

15 90 BETON Patrice AURA UNION CYCLISTE PÉLUSSIN  à 03'59'' 49 165 PARDON Jacques BFRC VELO CLUB DOLOIS à 1 Tr

16 86 BRACHET Nicolas OCCI UC LAVEDAN  à 04'15'' 50 129 NUNES Christian GEST UC HAGUENAU à 1 Tr

17 105 NOIRJEAN Martial BFRC VC VALDAHON VAL DE VENNES  à 04'26'' 51 94 BRUTIN Pierre AURA CORBAS LYON METROPOLE à 1 Tr

18 85 THIERY Sebastien HAFR EC CHATEAU THIERRY  à 04'48'' 52 164 BOUTELOUP Jean Pierre IDFR GUIDON PROVINOIS à 1 Tr

19 92 COURRIERE Charles NOAQAS PERIGORD BESSEDE  à 04'55'' 53 139 LABANTI Stéphan BFRC VELO CLUB DOLOIS à 1 Tr

20 152 TIGEOT Bernard BRET CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON  à 04'56'' 54 138 GALLEZOT Vincent BFRC V.C.DE MONTBELIARD à 1 Tr

21 102 ANJOUBAULT Christophe BFRC DIJON SPORT CYCLISME  à 05'07'' 55 99 LONGEVIAL Nicolas AURA IZERNORE VEL'HAUT BUGEY à 1 Tr

22 143 BONZON Michel OCCI ST GO CYCLISME COMMINGES  à 05'18'' 56 132 LOUISON Régis BFRC ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS à 1 Tr

23 91 COLLIER Franck GEST CYCLE GOLBEEN  à 05'31'' 57 136 BUFFET Sylvain BFRC DIJON SPORT CYCLISME à 1 Tr

24 126 TILLIER Richard BFRC CC VARENNES VAUZELLES  à 05'34'' 58 108 INGELAERE Benoit BFRC VELO CLUB DOLOIS à 1 Tr

25 128 LEONARD David GEST ARDENNES CROSS TEAM  à 05'51'' 59 166 BOUCHET Gabriel AURA CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY à 1 Tr

26 154 DUPRESSOIR Franck HAFR RETZ BIKE CLUB  à 05'54'' 60 93 PICH Jean Luc IDFR VC FONTAINEBLEAU AVON à 1 Tr

27 111 COLMART Eddy GEST P.SUIPPASE  à 06'02'' 61 173 MOUSSUS Pierre BFRC CLUB AVENIR SAINT GEORGES à 1 Tr

28 123 RUHLMANN Pascal GEST VC STE CROIX EN PLAINE  à 06'06'' 62 140 SCHNEIDER Christophe GEST AC THANN à 1 Tr

29 151 CHENAUD Pierre NOAQROCHECHOUART OCC  à 06'07'' 63 155 COINUS Eric BFRC A.C.T. BELFORT à 1 Tr

30 142 FUSILLER Nicolas IDFR TEAM CHATOU CYCLISME  à 06'17'' 64 131 GILLET Francis GEST US THIERVILLE CYCLISME à 1 Tr

31 162 MALOT Jean BFRC DIJON SPORT CYCLISME  à 06'34'' 65 172 BENOIST Daniel NORMCS BONNEVILLE à 2 Tr

32 161 GENTIL Roger AURA CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY  à 06'44'' Ab 87 ALVES DA SILVA Tony CEVL UC JOUE LES TOURS

33 153 CYPRIEN Thierry PDLL ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 à 06'55'' Ab 110 SCHINDLER Christophe GEST AC THANN

34 141 ROBERT Sébastien GEST CROSS TEAM  à 06'59'' Ab 127 COUZON David AURA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

Coupe de France Masters de Cyclo-Cross
Classement - Manche 1 - Nommay (Doubs, Bourgogne-Franche-Comté)

Moyenne du Premier 26,978 km/h pour 19,2 kmOrganisateur : FFC
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C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
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Nb

Part

1 GIRARDIN Maxime M1 ORLEANS LOIRET CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 45 45 1

2 PRUDENTINO Jean Pierre M1 U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 42 1

3 ANDREO Maximilien M1 PARISIS A.C. 95 ILE DE FRANCE 40 40 1

4 MAITRE Julien M1 ST DENIS CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 39 39 1

5 LE CORRE Alexandre M1 OBOBIKE BRETAGNE 38 38 1

6 LEJEUNE Rémi M1 UC DARNETAL NORMANDIE 37 37 1

7 TRUCHOT Romain M1 VELO CLUB D'AUXERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 36 36 1

8 MIQUET SAGE Yoann M1 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 35 35 1

9 GILLOT Romain M1 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34 34 1

10 DIDOT Lucien M1 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 33 33 1

11 BLANPAIN Kévin M1 CLUB CYCLISTE GRAND EST 32 32 1

12 DE VIDO Bastien M1 GUIDON PROVINOIS ILE DE FRANCE 31 31 1

13 FRAZIER Benjamin M1 CYCLO-CROSS UNITED ILE DE FRANCE 30 30 1

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 COSNIER Valentin M2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 45 45 1

2 PYPE Mathias M2 L'ECHAPPEE CHALONNAISE GRAND EST 42 42 1

3 LE BESQ Nicolas M2 AC CENTULOISE HAUTS DE FRANCE 40 40 1

4 RENARD Ludovic M2 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 39 39 1

5 FRETZ Cyrille M2 MJC BUHL GRAND EST 38 38 1

6 LOUIS Damien M2 ST GO CYCLISME COMMINGES OCCITANIE 37 37 1

7 FONDARD Romain M2 R. O. MOULINS YZEURE AVERMES AUVERGNE-RHONE-ALPES 36 36 1

8 BOST Fabrice M2 CREUSOT CYCLISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE 35 35 1

9 MORAND Boris M2 V.C. BELLEGARDE AUVERGNE-RHONE-ALPES 34 34 1

10 MANTEZ Adrien M2 LES FOURGS SINGLETRACK BOURGOGNE FRANCHE COMTE 33 33 1

11 ROGIER Vincent M2 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 32 32 1

12 HORN Laurent M2 VELO SPRINT EGUISHEIM GRAND EST 31 31 1

13 RENAUD Pierre M2 CROSS TEAM GRAND EST 30 30 1

14 POISSON Gael M2 GFNY MONT VENTOUX REGION SUD 29 29 1

15 GRISOUARD François M2 TEAM GENEUILLE VELO BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28 28 1

16 FAVREAU Frédéric M2 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 27 27 1

17 MASSON Luc M2 VELO CLUB D'AUXERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 26 26 1

18 CHAUDERLOT Julien M2 BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 25 25 1

19 RAJTMAJER Vaclav M2 CYCLE GOLBEEN GRAND EST 24 24 1

20 LAMBERT François Xavier M2 VELO SPORT BRIVADOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 23 1

21 CHAMPOMIER Pierre M2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 22 22 1

22 FOUGOU Hugues M2 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 21 21 1

23 EMOND GUERRIN Benoît M2 VESOUL VTT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 20 20 1

24 BIZOUERNE Adrien M2 VELO SPORT BRIVADOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 19 19 1

25 CURY Guillaume M2 GUIDON MACHECOULAIS PAYS DE LA LOIRE 18 18 1

Coupe de France Masters de Cyclo-Cross

Classement Général après la 1ère manche

Nommay (Doubs, Bourgogne-Franche-Comté)
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Coupe de France Masters de Cyclo-Cross

Classement Général après la 1ère manche

Nommay (Doubs, Bourgogne-Franche-Comté)

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 BOLLI Jérémy M3 AC THANN GRAND EST 45 45 1

2 CHEVALIER Emmanuel M3 AC CHAMPAGNOLAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42 42 1

3 BARRIER Nicolas M3 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 40 40 1

4 BALLESTER Alexis M3 VC WITTENHEIM GRAND EST 39 39 1

5 BARIOT Samuel M3 SALON CYCLOSPORT REGION SUD 38 38 1

6 SCHAEFFLER Guillaume M3 CC SARREBOURGEOIS GRAND EST 37 37 1

7 PIERRON Raphaël M3 VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE GRAND EST 36 36 1

8 GOLFIERI Sébastien M3 CC IGNY PALAISEAU 91 ILE DE FRANCE 35 35 1

9 DAGUIN Jauffrey M3 SAINT BRIS CYCLING BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34 34 1

10 ROCCO Clément M3 JS FERTE GAUCHER ILE DE FRANCE 33 33 1

11 DAUREIL Christophe M3 AC DE CATENOY HAUTS DE FRANCE 32 32 1

12 DAVID Aurélien M3 E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOURGOGNE FRANCHE COMTE 31 31 1

13 DUMEN Stéphane M3 MUNSTER BIKE CLUB GRAND EST 30 30 1

14 SANCEY Cedric M3 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 29 29 1

15 BODROGI Laszlo M3 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBOURGOGNE FRANCHE COMTE 28 28 1

16 LOUIS Mickaël M3 CC MAINSAT EVAUX NOUVELLE AQUITAINE 27 27 1

17 VERGER Mickael M3 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 26 26 1

18 BODART Samuel M3 CAHORS CYCLISME OCCITANIE 25 25 1

19 GEBEL Hervé M3 CROSS TEAM GRAND EST 24 24 1

20 HEITZ Eric M3 S.S.O.L. HABSHEIM GRAND EST 23 23 1

21 HERNOUX Guillaume M3 U C MOURMELONNAISE GRAND EST 22 22 1

22 MARCHAND Nicolas M3 VC WITTENHEIM GRAND EST 21 21 1

23 GOUX Sébastien M3 V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 20 20 1

24 NICAISE Jérôme M3 VELO CLUB D'AUXERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 19 19 1

25 NGUYEN THE Phong M3 VC ECKWERSHEIM GRAND EST 18 18 1

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 DELOUVEE Jérôme M4 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISMEOCCITANIE 45 45 1

2 ALMANSA Julien M4 ALBI VELO SPORT OCCITANIE 42 42 1

3 PETIT Sébastien M4 AC CHAMPAGNOLAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 40 40 1

4 TERSIGUEL Jérôme M4 AVENIR DU VAL DE MARNE ILE DE FRANCE 39 39 1

5 BRAMOULLE Gérard M4 VC CANTON DES PIEUX NORMANDIE 38 38 1

6 GAY Jean Christophe M4 JEC DEODATIENNE & ENV GRAND EST 37 37 1

7 HUBY Jean Michel M4 CC UZELAIS BRETAGNE 36 36 1

8 PETITHORY Philippe M4 AC BISCHWILLER GRAND EST 35 35 1

9 OYSELET Ludovic M4 ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34 34 1

10 DULUARD David M4 VS CHAMBRAISIEN CENTRE VAL DE LOIRE 33 33 1

11 LE METAYER William M4 HERICOURT 2 ROUES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 32 32 1

12 ROBERT Régis M4 C-C I.DE NOMMAY ORGANISAT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 31 31 1

13 BETON Patrice M4 UNION CYCLISTE PÉLUSSIN AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 30 1

14 BRACHET Nicolas M4 UC LAVEDAN OCCITANIE 29 29 1

15 NOIRJEAN Martial M4 VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28 28 1

16 THIERY Sebastien M4 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 27 27 1

17 COURRIERE Charles M4 AS PERIGORD BESSEDE NOUVELLE AQUITAINE 26 26 1

18 ANJOUBAULT Christophe M4 DIJON SPORT CYCLISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE 25 25 1

19 COLLIER Franck M4 CYCLE GOLBEEN GRAND EST 24 24 1

20 COLMART Eddy M4 P.SUIPPASE GRAND EST 23 23 1

21 LEHERLE Vincent M4 V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 22 22 1

22 VIVOT Sébastien M4 VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 21 21 1

23 GUENIN Valérian M4 VELO CLUB D'AUXERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 20 20 1

24 BRUTIN Pierre M4 CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 19 19 1

25 LONGEVIAL Nicolas M4 IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AUVERGNE-RHONE-ALPES 18 18 1

26 INGELAERE Benoit M4 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 17 1

27 PICH Jean Luc M4 VC FONTAINEBLEAU AVON ILE DE FRANCE 16 16 1

MASTER 3
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Coupe de France Masters de Cyclo-Cross

Classement Général après la 1ère manche

Nommay (Doubs, Bourgogne-Franche-Comté)

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 POURRAT Christophe M5 ASPTT CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE-ALPES 45 45 1

2 HUBER Christophe M5 CYCLISME BRAGARD 52 GRAND EST 42 42 1

3 BONZON Michel M5 ST GO CYCLISME COMMINGES OCCITANIE 40 40 1

4 TILLIER Richard M5 CC VARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 39 39 1

5 LEONARD David M5 ARDENNES CROSS TEAM GRAND EST 38 38 1

6 RUHLMANN Pascal M5 VC STE CROIX EN PLAINE GRAND EST 37 37 1

7 FUSILLER Nicolas M5 TEAM CHATOU CYCLISME ILE DE FRANCE 36 36 1

8 ROBERT Sébastien M5 CROSS TEAM GRAND EST 35 35 1

9 BRISARD Christian M5 VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 34 34 1

10 THIERRY Laurent M5 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 33 33 1

11 COURDIER Alban M5 ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 32 32 1

12 DELPRAT Didier M5 VC FERTE MACE NORMANDIE 31 31 1

13 MIDEY Pascal M5 ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 30 30 1

14 PLANCON Walter M5 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 29 29 1

15 SARTORI Laurent M5 VC FONTAINEBLEAU AVON ILE DE FRANCE 28 28 1

16 NUNES Christian M5 UC HAGUENAU GRAND EST 27 27 1

17 LABANTI Stéphan M5 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 26 26 1

18 GALLEZOT Vincent M5 V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 25 25 1

19 LOUISON Régis M5 ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 24 24 1

20 BUFFET Sylvain M5 DIJON SPORT CYCLISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE 23 23 1

21 SCHNEIDER Christophe M5 AC THANN GRAND EST 22 22 1

22 GILLET Francis M5 US THIERVILLE CYCLISME GRAND EST 21 21 1

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 TIGEOT Bernard M6 CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON BRETAGNE 45 45 1

2 DUPRESSOIR Franck M6 RETZ BIKE CLUB HAUTS DE FRANCE 42 42 1

3 CHENAUD Pierre M6 ROCHECHOUART OCC NOUVELLE AQUITAINE 40 40 1

4 CYPRIEN Thierry M6 ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 PAYS DE LA LOIRE 39 39 1

5 ROSSELET Hervé M6 ETOILE CYCLISTE QUINGEOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 38 38 1

6 GIRARDET Alain M6 E.C. BAUME LES DAMES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 37 37 1

7 COINUS Eric M6 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 36 36 1

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 MALOT Jean M7 DIJON SPORT CYCLISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE45 45 1

2 GENTIL Roger M7 CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 42 1

3 VAUTHERIN Michel M7 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOURGOGNE FRANCHE COMTE 40 40 1

4 PARDON Jacques M7 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 39 39 1

5 BOUTELOUP Jean Pierre M7 GUIDON PROVINOIS ILE DE FRANCE 38 38 1

6 BOUCHET Gabriel M7 CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY AUVERGNE-RHONE-ALPES 37 37 1

C
l. Nom Prénom Cat Equipe Comité

M
1

M
2

M
3 Total

Nb

Part

1 DROOLANS Gérard M8 CYCLISME BRAGARD 52 GRAND EST 45 45 1

2 MOUSSUS Pierre M8 CLUB AVENIR SAINT GEORGES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42 42 1

3 BENOIST Daniel M8 CS BONNEVILLE NORMANDIE 40 40 1
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